EB

ERFURTER BAHN

594 Sémmerda — Buttstadt — GroBheringen

RB 27 a@wms

Sémmerda ab
Kiebitzhohe

Kélleda

GroflRneuhausen
Olbersleben-Ellersleben
Guthmannshausen

Buttstadt an

Buttstadt ab
Tromsdorf

Eckartsberga

Auerstedt

Bad Sulza Nord
GroRheringen an

RB 27

6067
9:36
9:41 x
9:45
9:49 x
9:54
9:57 x

10:02

1(OHEk
10:09
10:17
10:21
10:25
10:29

RB 27
6069
11:36
11:41 x
11:45
11:49 x
11:54
11:57 x
12102

12:03
12:09
(2%
12:21
{225
12:29

x Halt auf Verlangen. Bitte Haltewunschtaste betatigen.

N g AL.hL

PFEFFERMINZBAHN e.V.

RB 27
6071
13:36
13:41 x
13:45
13:49 x
13:54
13:57 x
14:02

14:03
14:09
14:17
14:21
14:25
14:29

PFEFFERMINZBAHN

guiltig am 17.08. und 18.08.2024

RB 27
6073
i[5:36
15:41 x
15:45
15:49 x
15:54
15:57 x
16:02

16:03
16:09
16:17
16:21
16:25
16:29

RB 27
6077
17:36
17:41 x
17:45
17:49
17:54
17:57 x
18:02

18:03
18:09
18:17
18:21
18:25
18:29

W= Triebwagen; Angebotseinschrankungen fur Reisegruppen und Fahrradmitnahme; Anmeldung von Gruppen

besonders empfohlen.

Erfurter Bahn GmbH, Am Rasenrain 16, 99086 Erfurt, Telefon (0361) 74 207 250

594 GroRheringen — Buttstadt — Sommerda

RB 27 &=

GroBheringen ab
Bad Sulza Nord

Auerstedt

Eckartsberga

Tromsdorf

Buttstadt an

Buttstadt ab
Guthmannshausen
Olbersleben-Ellersleben
GrolRneuhausen

Kolleda

Kiebitzhohe

Sémmerda an

RB 27
6068

1032
10:35
10:39
10:44
(s

10:58

11:00
11:04 x
11:08
11:12 x
116
11:19 x
11525

RB 27
6070

1232
12:35
12:39
12:44
2551

12:58

13:00
13:04 x
13:08
13:12 x
112316
13:19 x
525

x Halt auf Verlangen. Bitte Haltewunschtaste betatigen.

RB 27
6072

14:32
14:35
14:39
14:44
14:51

14:58

15:00
15:04 x
15:08
15:12 x
i15:16
15:19 x
{1525

gultig am 17.08. und 18.08.2024

RB 27
6076

1632
16:35
16:39
16:44
§16:511

16:58

17:00
17:04 x
17:08
17:12
=16
17:19 x
25

RB 27
6080

fl632
18:35
18:39
18:44
1851

18:58

19:00
19:04 x
19:08
19:12 x
19:16
19:19 x
i19:25

&= Triebwagen; Angebotseinschréankungen fur Reisegruppen und Fahrradmitnahme; Anmeldung von Gruppen

besonders empfohlen.

Erfurter Bahn GmbH, Am Rasenrain 16, 99086 Erfurt, Telefon (0361) 74 207 250

HINWEIS! In den zusitzlichen Reiseziigen zwischen Buttstiddt und GroRheringen ist die Mitfahrt

entgeltfrei, um Spenden fiir den Pfefferminzbahnverein wird gebeten.

Die Benutzung der reguldren Reiseziige zwischen Sémmerda und Buttstadt ist nur mit einem

giiltigen Fahrschein erlaubt.

Gefordert durch:

- Alle Angaben ohne Gewahr -
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